ROSARITO de la Juventud

Concepto

Equipo de Computo
Equipo de Transporte
Equipo Educaci

Relacion de Bienes Muebles
Del 01 de enero al 31 de diciembre 2023
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

IMJUVER

Instituto Municipal

Saldo al 31/12/22

Mob. Y Eq. De Oficina:

Saldo al 30/06/23

5,999
188,973
646,604

20,519
15,000

877,095
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